
 

UCHWAŁA NR XXVII/577/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na
obszarze miasta Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 roku – Prawo energetyczne ( tj. Dz. U z 2003 roku Nr 153, poz. 1504 z późn. zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Ustalić założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
na obszarze miasta Jastrzębie Zdrój w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

 



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 08:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 226


